

Γενισέα, 29.04.2026

Αρ. Πρωτ: 3809

Αρ. Απόφ.: 443

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ****ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ****ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ**

Τμήμα Προγραμματισμού,
Οργάνωσης, Πληροφορικής &
Διαφάνειας

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Απόφαση Δημάρχου

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: « Προμήθεια γραφικής ύλης και ξηρογραφικού χαρτιού Α3 και Α4 για τον Δήμο Αβδήρων ».

Ο Δήμαρχος Αβδήρων

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ), όπως τροποποιήθηκε απο την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Το υπ' αριθ. 3551/22-04-2026 πρωτογενές αίτημα του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Αβδήρων ΑΔΑΜ26REQ018866557
5. Την υπ'αριθμ. 3568/22-04-2026 Απόφαση Δημάρχου (176/2026) με την οποία διατίθεται πίστωση ποσού 12.999,34 ευρώ σε βάρος του ΑΛΕ 010.2410189000, ποσού 19.997,98 ευρώ σε βάρος του ΑΛΕ 070.2410189510 και ποσού 2.999,05 ευρώ σε βάρος του ΑΛΕ 015.2410189508 του προϋπολογισμού έτους 2026. (ΑΔΑ ΨΔΕ6Ω6Γ-Π03)
6. Τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στην αρ. 1/2026 Μελέτη του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών
7. Την Απόφαση 416/2026 με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη και διενέργεια με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και Ξηρογραφικού χαρτιού Α3 και Α4 για τον Δήμο Αβδήρων»
8. Την αρ. Πρωτ 3608/23-04-2026 Πρόσκληση υποβολής προσφορών
9. Την προσφορά της εταιρείας "Κουτσούμπα Paper" - ΑΦΟΙ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ Ο.Ε
10. Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική προμήθεια

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια γραφικής ύλης και Ξηρογραφικού χαρτιού Α3 και Α4 για τον Δήμο Αβδήρων» για τις ομάδες 1 και 3 όπως περιγράφεται στην αρ. 1/2026 μελέτη του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών στην εταιρεία "Κουτσούμπα Paper"-ΑΦΟΙ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ Ο.Ε με έδρα Αγίων Αποστολών 2 Ξάνθη και με ΑΦΜ 998150625, ΔΟΥ Ξάνθης συνολικού ποσού 15.975,68 ευρώ (12.989,33€ για την ομάδα 1 και 2.986,35€ για την ομάδα 3). Συγκεκριμένα:

ΟΜΑΔΑ 1: ΓΡΑΦΙΚΉ ΎΛΗ ΔΉΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	Συνοπτική Περιγραφή	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη
1	Αποσυρραπτικό μεγάλο μεταλλικό κανονικού μεγέθους τύπου ταναλία	τεμάχιο	5	1,65 €	8,25 €
2	Αποσυρραπτικό μικρό καβουράκι	τεμάχιο	5	0,85 €	4,25 €
3	Αριθμητικό κομπιουτεράκι 12 ψηφίων	τεμάχιο	5	6,25 €	31,25 €
4	Αριθμομηχανή χαρτοταινίας 12 ψηφίων ρεύματος / μπαταρίας	τεμάχιο	5	43,25 €	216,25 €
5	Γόμα Λευκή	τεμάχιο	10	0,30 €	3,00 €
6	Διακορευτής για 10 φύλλα Α4 τουλάχιστον	τεμάχιο	5	2,95 €	14,75 €
7	Διακορευτής μεγάλος για φύλλα Α4 τουλάχιστον	τεμάχιο	5	5,00 €	25,00 €
8	Διαφάνειες με τρύπες Α4 100τεμ	πακέτο	100	2,00 €	200,00 €
9	Διαφάνειες πλαστικοποίησης	πακέτο	5	8,87 €	44,35 €
10	Διορθωτικά roller tape 4χιλ*6μέτρα μήκος	τεμάχιο	150	0,74 €	111,00 €
11	Διορθωτικά set (σβηστικό +διαλυτικό)	τεμάχιο	5	2,12 €	10,60 €
12	Εξώφυλλα Βιβλιοδεσίας Διάφανα	τεμάχιο	50	0,15 €	7,50 €
13	Επιτραπέζια βάση για ημερολόγιο πλαστική	τεμάχια	5	2,00 €	10,00 €
14	Επιτραπέζια ημερολόγια χωρίς βάση	τεμάχια	50	1,20 €	60,00 €
15	Ημερήσιο ημερολόγια γραφείου (βιβλίο) 15Χ21cm	τεμάχια	10	5,22 €	52,20 €
16	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 4εκπλάτη	τεμάχιο	100	1,65 €	165,00 €
17	Κλασέρ με χοντρό μεταλλικό έλασμα εσωτερικά 29εκ*32εκ 8εκπλάτη	τεμάχιο	100	1,65 €	165,00 €
18	Κλιπ μαύρα 19mm (3/4")	πακ 12 τμχ	10	0,60 €	6,00 €
19	Κλιπ μαύρα 25mm (1")	πακ 12 τμχ	10	0,60 €	6,00 €
20	Κλιπ μαύρα 32mm (1 1/4")	πακ 12 τμχ	10	1,10 €	11,00 €
21	Κλιπ μαύρα 41mm (1-5/8")	πακ 12 τμχ	10	1,50 €	15,00 €

22	Κλιπ μαύρα 51mm (2")	πακ 12 τμχ	10	2,00 €	20,00 €
23	Κόλλα stick τύπου "uhu" 40γρ	τεμάχια	5	1,80 €	9,00 €
24	Κοπίδι μεγάλο	τεμάχια	5	0,60 €	3,00 €
25	Κουτί οικολογικό αρχειοθέτησης 26εκ*35εκ με λάστιχο 12εκ πλάτη	τεμάχιο	50	2,55 €	127,50 €
26	Κουτί οικολογικό αρχειοθέτησης 26εκ*35εκ με λάστιχο 5εκ πλάτη	τεμάχιο	50	1,50 €	75,00 €
27	Κουτί οικολογικό αρχειοθέτησης 26εκ*35εκ με λάστιχο 8εκ πλάτη	τεμάχιο	200	1,43 €	286,00 €
28	λαστιχάκια πλατιά κιλού	τεμάχιο	5	7,36 €	36,80 €
29	Μαρκαδόροι πίνακα χοντρή στρογγυλή μύτη	τεμάχιο	60	0,61 €	36,60 €
30	Μαρκαδόροι φوسف. υπογράμ. λεπτή·πλατιά μύτη 4,5mm*1,0mm	τεμάχιο	50	0,40 €	20,00 €
31	Μελάνι για σφραγίδες 30ml	τεμάχιο	5	0,30 €	1,50 €
32	Μολύβια τύπου "Staedler Noris HB2"	τεμάχιο	30	0,50 €	15,00 €
33	Μολύβι Μηχανικό	τεμάχιο	5	2,20 €	11,00 €
34	Μύτες λεπτές 0,7mmX12τμχ για μηχανικό μολύβι	τεμάχιο	5	0,84 €	4,20 €
35	Μπλόκ σημειώσεων A4 ριγέ 50 φύλλων	τεμάχιο	5	0,80 €	4,00 €
36	Ξύστρα μεταλλική	τεμάχια	5	0,55 €	2,75 €
37	πινέζες απλές σε κουτί των 40 τεμαχίων	πακέτο	5	0,41 €	2,05 €
38	Σελιδοδείκτες 5 χρωμάτων	τεμάχιο	2	0,75 €	1,50 €
39	Σελοτέιπ Κίτρινο 19*33	τεμάχιο	10	0,40 €	4,00 €
40	Σελοτέιπ Λευκό 19*33	τεμάχιο	10	0,50 €	5,00 €
41	Σούλπ 40 φύλλων	τεμάχιο	5	1,05 €	5,25 €
42	Σούλπ 60 φύλλων	τεμάχιο	5	1,31 €	6,55 €
43	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 10	τεμάχιο	10	0,11 €	1,10 €
44	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 12	τεμάχιο	10	0,11 €	1,10 €
45	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 18	τεμάχιο	10	0,15 €	1,50 €
46	Σπιράλ (δακτύλιοι) βιβλιοδέτησης νο 28	τεμάχιο	10	0,29 €	2,90 €
47	Στυλό διαρκείας PILOT BPS- GP (F) ΜΠΛΕ 1.6μπλε	τεμάχιο	50	1,20 €	60,00 €

48	Στυλό τύπου "Bic" Cristal κουτί των 50 τεμαχίων (διάφορα χρώματα)	τεμάχιο	600	0,22 €	132,00 €
49	Στυλό τύπου "Bic" (Με κίτρινο/orange σώμα) κουτί των 50 τεμαχίων (διάφορα χρώματα)	τεμάχιο	200	0,22 €	44,00 €
50	Συνδετήρες νο4 (95τμχ+)	πακέτο	20	0,42 €	8,40 €
51	Συνδετήρες νο5 (95+τμχ)	πακέτο	10	0,58 €	5,80 €
52	Συρραπτικά σύρματα ΜΕΓΑΛΑ	πακέτο	10	1,20 €	12,00 €
53	Συρραπτικά σύρματα σχήματος Π Νο 126 (24/6) 1000 σύρματα σε κάθε κουτί.	πακέτο	100	0,72 €	72,00 €
54	Συρραπτικά σύρματα σχήματος Π Νο 64 2000 σύρματα σε κάθε κουτί.	πακέτο	10	0,70 €	7,00 €
55	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για Νο 24/6 συρραπ.	τεμάχιο	10	14,02 €	140,20 €
56	Συρραπτικό εργαλείο μεταλλικό για Νο 64 συρραπ.		10	9,85 €	98,50 €
57	Συρραπτικό μεγάλο επιτραπέζιο	τεμάχιο	2	22,02 €	44,04 €
58	Σφραγίδα Αυτόματη (5 γραμμών)	τεμάχιο	50	8,05 €	402,50 €
59	σφραγίδα στρόγγυλη μηχανική		15	15,01 €	225,15 €
60	ταμπόν σφραγίδων 8,50εκ*12,50εκ	τεμάχια	3	0,60 €	1,80 €
61	Τετράδιο σημειώσεων Α4 σπирαλ με 4 θέματα	τεμάχιο	4	4,00 €	16,00 €
62	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι Α5	τεμάχιο	100	0,05 €	5,00 €
63	Φάκελοι αρχείου πανώδετοι 27εκ*37εκ (μπλε με κορδόνι) 12εκ πλάτη	τεμάχιο	100	3,22 €	322,00 €
64	Φάκελοι πλαστικοποιημένοι γυαλιστεροί αυτιά & λάστιχο 26εκ*35εκ	τεμάχιο	200	0,53 €	106,00 €
65	Φάκελοι χάρτινοι ματ με "αυτιά" & λάστιχο 26εκ*35εκ (διάφ. χρώμ.)	τεμάχιο	300	0,50 €	150,00 €
66	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά 26εκ*35εκ χωρίς λάστιχο (διάφ. χρώματα)	τεμάχιο	500	0,40 €	200,00 €
67	Φάκελος αλληλογραφίας μεγάλος 23X32	τεμάχιο	500	0,09 €	45,00 €
68	Φάκελος αλληλογραφίας μεσαίος 16X23	τεμάχιο	500	0,07 €	35,00 €
69	Φάκελος αλληλογραφίας μικρός 11X23	τεμάχιο	3000	0,04 €	120,00 €

70	Φάκελος με έλασμα για την τοποθέτηση διαφανιών	τεμάχιο	20	1,10 €	22,00 €
71	Χάρακας πλαστικός 30εκ.	τεμάχιο	4	0,56 €	2,24 €
72	Χαρτάκια κίτρινα αυτοκόλλητα 7,5εκ*7,5εκ 100τμχ/πακέτο	πακέτο	200	0,30 €	60,00 €
73	Χαρτάκια σημειώσεων κύβος 9Χ9 (500Φυλ)	πακέτο	50	0,88 €	44,00 €
74	Χάρτινα Διαχωριστικά Α4 10 Θεμάτων	τεμάχιο	3	0,53 €	1,59 €
75	Ψαλίδι γραφείου 7"	τεμάχια	15	0,89 €	13,35 €
76	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α4 (σε δεσμίδες των 500φ)	τεμάχιο	2100	2,74 €	5.754,00 €
77	Λευκό ξηρογραφικό χαρτί Α3 (σε δεσμίδες των 500φ)	τεμάχιο	70	6,80 €	476,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	10.475,27 €
				ΦΠΑ24%	2.514,06 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12.989,33 €

ΟΜΑΔΑ 3 ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΑΒΔΗΡΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ	Συνοπτική Περιγραφή	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη
				Μονάδας	
1	ΑΤΛΑΚΟΛ ΚΟΛΛΑ ΛΕΥΚΗ 1000 ml.	ΤΕΜ	4	5,69	22,76
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΙΤΡΙΝΑ 76Χ76mm. 100Φ	ΠΑΚΕΤΟ	15	0,50	7,50
3	ΑΦΡΩΔΕΣ ΧΑΡΤΙ Α3	ΤΕΜ.	20	0,30	6,00
4	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΛΕΠΤΑ	ΤΕΜ	130	0,15	19,50
5	ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΠΙΡΑΛ Α4 2Θ	ΤΕΜ.	4	2,10	8,40
6	ΚΟΛΛΑ STICK ΤΥΠΟΥ UHU 20 gr	ΤΕΜ.	15	1,80	27,00
7	ΔΑΚΤΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ 150 ml ΣΕΤ 4τεμ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	3,00	30,00
8	ΦΥΛΛΑ ΤΣΟΧΑΣ Α4 10Τ	ΤΕΜ.	10	4,20	42,00
9	ΔΙΑΦΑΝΙΕΣ Α4 ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ (100 τεμ)	ΤΕΜ	15	1,88	28,20
10	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 / 10 ΘΕΜΑΤΩΝ (Συσκευασία 10Τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	0,80	3,20
11	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΤΥΛΟ	ΤΕΜ	5	1,50	7,50

12	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΠΟΝΤΙΚΙ ΤΥΠΟΥ EDDING	ΤΕΜ	5	1,36	6,80
13	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑ	ΤΕΜ	5	1,25	6,25
14	ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΤΥΠΟΥ CARIOSA (12 Χρωμάτων).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	1,80	14,40
15	ΣΗΜΑΙΑΚΙΑ	ΤΕΜ	20	0,60	12,00
16	ΣΤΕΝΣΙΑ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ	ΤΕΜ	10	3,16	31,60
17	ΚΛΑΣΕΡ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Α4 8-32 ΤΥΠΟΥ SKAG	ΤΕΜ.	10	1,80	18,00
18	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΤΑΙΝΙΑ ΧΡΙΤΣ ΧΡΑΤΣ ΜΕΤΡΟΥ	ΤΕΜ.	4	1,60	6,40
19	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΤΥΠΟΥ UHU 35 ml	ΤΕΜ.	10	1,50	15,00
20	ΛΑΔΟΠΑΣΤΕΛ (Συσκευασία 12 Χρωμάτων).		4	1,40	5,60
21	ΠΕΤΟΝΙΑ	ΤΕΜ.	4		0,00
22	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΤΥΠΟΥ CARIOSA ΜΕ ΧΟΝΔΡΗ ΜΥΤΗ (12 Χρωμάτων)	ΤΕΜ.	15	3,00	45,00
23	ΜΑΤΑΚΙΑ ΚΙΝΟΥΜΕΝΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 10mm (Συσκευασία 45 τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	0,90	3,60
24	ΜΑΤΑΚΙΑ ΚΙΝΟΥΜΕΝΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ 7mm (Συσκευασία 56 τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	0,90	3,60
25	ΠΑΙΔΙΚΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΜΕ ΧΟΝΤΡΗ ΣΕΛΙΔΑ	ΤΕΜ.	15	10,00	150,00
26	ΠΑΖΛ	ΤΕΜ.	15	8,00	120,00
27	ΜΟΛΥΒΙ (ΚΟΥΤΙ 12 ΤΕΜ)	ΣΥΣΚ	4	1,20	4,80
28	ΜΠΛΟΚ ΒΕΛΟΥΤΕ Α4	ΤΕΜ.	8	2,20	17,60
29	ΜΠΛΟΚ ΓΛΑΣΣΕ Α4	ΤΕΜ.	8	1,20	9,60
30	ΧΙΟΝΙ ΨΕΥΤΙΚΟ	ΤΕΜ.	8	1,50	12,00
31	ΧΙΟΝΙ ΣΠΡΕΥ	ΤΕΜ.	8	2,20	17,60
32	FABER ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ Μ	ΤΕΜ	4	1,40	5,60
33	FABER ΜΑΡΚΑΔΟΡΑΚΙ F	ΤΕΜ	4	1,40	5,60
34	ΝΤΟΣΙΕ Α4 ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	ΤΕΜ.	10	0,40	4,00
35	ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΤΥΠΟΥ ΓΙΟΤΤΟ(12 Χρωμάτων).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	1,50	12,00
36	ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	ΤΕΜ.	4	0,40	1,60
37	STAEDLER MONIMO	ΠΑΚΕΤΟ.	5	1,30	6,50
38	ΠΗΛΟΣ 500gr ΤΥΠΟΥ DAS	ΠΑΚΕΤΟ.	15	2,20	33,00
39	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ 25mm - BINDER CLIP (Συσκευασία 12 Τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,20	12,00

40	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ 41mm - BINDER CLIP (Συσκευασία 12 Τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	2,20	22,00
41	ΠΙΑΣΤΡΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ 51mm - BINDER CLIP (Συσκευασία 12 Τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	2,80	14,00
42	ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ	ΚΟΥΤΙ	4	0,50	2,00
43	ΠΙΝΕΛΛΟ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ ΠΛΑΚΕ No 8	ΤΕΜ.	20	0,60	12,00
44	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΕΜ.	4	4,90	19,60
45	ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ 11 ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	8	1,50	12,00
46	ΠΟΜ-ΠΟΜ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ 15mm (Συσκευασία 60 τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	1,50	12,00
47	ΡΑΒΔΟΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΕΜ.	10	0,60	6,00
48	ΣΕΛΟΤΕΠ ΑΠΛΟ ΤΥΠΟΥ ΑΝΚΕΡ	ΤΕΜ.	8	0,70	5,60
49	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΓΙΑ Α4	ΤΕΜ.	4	2,00	8,00
50	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΤΥΠΟΥ PILOT BPS-GR ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	10	0,80	8,00
51	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ No 3 ΤΥΠΟΥ EXTRA	ΚΟΥΤΙ	5	0,25	1,25
52	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ No 4 ΤΥΠΟΥ EXTRA	ΚΟΥΤΙ	5	0,25	1,25
53	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ No 5 ΤΥΠΟΥ EXTRA	ΚΟΥΤΙ	5	0,50	2,50
54	ΣΥΡΜΑ ΠΙΠΑΣ 6X300mm (Συσκευασία 50 τεμ.).	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	1,00	15,00
55	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ (24/6)	ΚΟΥΤΙ	20	0,50	10,00
56	ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΗΣ No 2000 64 ΤΥΠΟΥ RO-MA	ΚΟΥΤΙ.	20	0,40	8,00
57	ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ (ΕΠΙΒΡΑΒΕΥΣΗΣ - ΦΑΤΣΟΥΛΕΣ)	ΤΕΜ	8	0,36	2,88
58	ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 38mmX10m.	ΤΕΜ.	8	0,82	6,56
59	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ 5cm.	ΤΕΜ.	4	0,90	3,60
60	ΤΕΜΠΕΡΕΣ 1000ml	ΤΕΜ.	17	3,50	59,50
61	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛ/ΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ ΣΤΕΝΟΜΑΚΡΟΣ ΑΥΤ/ΤΟΣ11x23cm.	ΤΕΜ.	20	0,06	1,20
62	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α4 ΚΙΤΡΙΝΟΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ23X32cm.	ΤΕΜ.	20	0,08	1,60

63	ΦΑΚΕΛΟΣ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (5 ΕΚ. ΦΑΡΔΟΣ)	ΤΕΜ.	115	2,00	230,00
64	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 125micro (πακέτο των 100φ)	ΣΥΣΚ	10	18,00	180,00
65	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 125micro (πακέτο των 100φ)	ΣΥΣΚ	15	9,00	135,00
66	ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΣ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΣ ΠΛΑΚΕ ΔΙΑΦ.ΧΡΩΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ.	15	0,50	7,50
67	ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ	ΤΕΜ.	10	0,26	2,60
68	ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ(ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) - Υψους 1 ΜΕΤΡΟΥ	ΜΕΤΡΟ	5	0,30	1,50
69	ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕΤΑΛΛΙΖΕ 50X70cm. - ΜΙΑΣ ΟΨΗΣ	ΤΕΜ.	10	0,40	4,00
70	ΧΑΡΤΟΝΙ ΟΝΤΟΥΛΕ 50X70cm. - ΑΠΛΟ ΜΟΝΟΧΡΩΜΟ	ΤΕΜ.	20	0,70	14,00
71	ΧΑΡΤΟΝΙ CANSON 50X70cm 220gr	ΤΕΜ.	300	0,30	90,00
72	ΧΑΡΤΟΝΙ CANSON 50X70cm. - ΜΕ ΣΧΕΔΙΑ-ΜΟΤΙΒΑ	ΤΕΜ.	10	1,10	11,00
73	ΧΑΡΤΟΝΙΑ Α4 160gr. - ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 250φύλλα	ΠΑΚΕΤΟ	4	8,00	32,00
74	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ 30mmX40m.	ΤΕΜ.	8	1,10	8,80
75	ΧΡΥΣΟΚΟΛΛΑ (GLITTER) 120ml	ΤΕΜ	15	4,00	60,00
76	ΨΑΛΙΔΙ ΑΠΛΟ ΣΧΟΛΙΚΟ (ΠΑΙΔΙΚΟ)	ΤΕΜ.	20	0,50	10,00
77	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α4 80gr.(εξαίρ. ποιότητας) ΠΑΚΕΤΟ : 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ	200	2,73	546,00
78	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ Α3 80gr.(εξαίρ. ποιότητας)- ΠΑΚΕΤΟ : 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ.	4	6,80	27,20
79	ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΠΟΛΥΧΡΩΜΟ (Α4 80gr. (εξαίρ. Ποιότητας)-ΠΑΚΕΤΟ : 500 ΦΥΛΛΩΝ	ΠΑΚΕΤΟ.	4	8,00	32,00
				ΣΥΝΟΛΟ	2408,35
				ΦΠΑ24%	578,00
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2986,35

Ο χρόνος παράδοσης είναι από την ανάθεση της προμήθειας και την ανάρτησή της στο ΚΗΜΔΗΣ έως 31/12/2026.

Η παραλαβή της σύμβασης για την ομάδα 1 (Δήμος Αβδήρων) θα πραγματοποιηθεί από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Διοικητικών Υπηρεσιών και για την ομάδα 3 (Παιδικοί

σταθμοί Δήμου Αβδηρών) θα πραγματοποιηθεί από την Προϊσταμένη του Τμήματος Προσχολικής Αγωγής και Προστασίας της Τρίτης Ηλικίας.

(Κατά παρέκκλιση από τα αναφερόμενα στην παρ. 1 για την παρακολούθηση και παραλαβή συμβάσεων προμηθειών με εκτιμώμενη αξία ίση ή μικρότερη του ποσού της παρ.1 του άρθρου 118, δεν απαιτείται συγκρότηση επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής και η παραλαβή γίνεται με βεβαίωση που εκδίδεται: - από τον προϊστάμενο της υπηρεσίας, για την οποία προορίζονται τα αγαθά ή - της υπηρεσίας που έχει οριστεί για τον σκοπό αυτόν με την απόφαση ανάθεσης. (άρθρο 208 παρ.10 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με το άρθρο 105 του Ν.4872/2021))

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Γεώργιος Τσιτιρίδης